
UCHWAŁA NR X/86/2015
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art.
216 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r.
poz. 885 , poz. 938, poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz.1146) oraz art. 3 ust.1 pkt.1
 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z
2014 r. poz. 1115)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2015 r. w nastepujący sposób:

  1. Zwiększyć plan dochodów w dziale :

   010-Rolnictwo i łowiectwo-                                                                          40.639,00 zł
   Rozdz. 01010-Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi-                     40.639,00 zł
   § 0970-wpływy z różnych dochodów-                                                          40.639,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

  801- Oświata i wychowanie  -                                                                      12.454,00 zł
  Rozdz. 80195-pozostała działalność-                                                           12.454,00 zł
  grupa wydatków: UE -                                                                                 12.454,00 zł
  (Patrnerski Projekt Szkół ,,Comennius")
   tj. § 4011-wynagrodzenie osobowe pracowników-3.000 zł
       § 4211-zakup materiałów i wyposażenia- 6.000 zł
       § 4301-zakup uslug pozostałych-3.454 zł
851- Ochrona zdrowia-                                                                                  11.700,00 zł
Rozdz. 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi -                                         11.700,00 zł
grupa wydatków: statutowe-                                                                          11.700,00 zł
      tj. § 4210-zakup materiałów i wyposażenia- 5.000 zł
          § 4300-zakup usług pozostałych- 6.700 zł

 852- Opieka społeczna -                                                                              16.485,00 zł
 Rozdz. 85295-Pozostała działalność-                                                          16.485,00 zł
 grupa wydatków: różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                      16.485,00 zł
    tj. § 3110-świadczenia społeczne- 16.485 zł
 (Karta rodziny wielodzietnej)

§ 2. Wykonanie uchwaly powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice  .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzanym dla
aktów prawa miejscowego.

mariusz.rzepkowski@outlook.com
Typewritten text
PrzewodniczącyRady Gminy PabianiceMarek Muszczak


